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Генерален секретаријат




До: ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

· Комисија за поддршка на печатени медиуми -

Датум на поднесување на барањето: ________________________ година.


           Врз основа на член 28-б став 2 од Законот за медиуми, а согласно објавен јавен повик на Владата на Република Северна Македонија бр. __________   од   ___________ година, _____________________________________________________ (назив на печатениот медиум – барател), поднесува

БАРАЊЕ ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ПЕЧАТЕЊЕ И ДИСТРИБУЦИЈА НА ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ НА БАРАТЕЛОТ 
[bookmark: _Hlk188971661] -        Назив и седиште на барателот:

_______________________________________________________________________________________
 
-        Датум на основање:

_______________________________________________________________________________________
 

II. ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ НА БАРАТЕЛОТ: 
Овластено лице на подносителот на барањето:

[bookmark: _Hlk188971876]-        Име и презиме:
_______________________________________________________________________________________
 
[bookmark: _Hlk188971794]-        адреса на живеење:

_______________________________________________________________________________________
 
-        телефонски број:
_______________________________________________________________________________________
 
-        електронска адреса:

_______________________________________________________________________________________

III. ПОДАТОЦИ ЗА НАПРАВЕНИ ВКУПНИ ТРОШОЦИ ЗА ПЕЧАТЕЊЕ И ДИСТРИБУЦИЈА ЗА ПРЕТХОДНАТА КАЛЕНДАРСКА ГОДИНА

ТРОШОЦИ НАПРАВЕНИ ЗА ПЕЧАТЕЊЕ _________________________________  ДЕНАРИ ЗА 2024 ГОДИНА

ТРОШОЦИНАПРАВЕНИ ЗА ДИСТРИБУЦИЈА_____________________________  ДЕНАРИ ЗА 2024 ГОДИНА



IV. ПРИЛОЖЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

	

	
ВИД НА ДОКУМЕНТИ
	Датум на издавање на потврдата, заверка на изјавата (пополнува барателот)

	Потврда од Министерството за финансии - Управа за јавни приходи за платени јавни давачки за 2024 година
	



	Потврда дека не е отворена постапка за стечај издадена од надлежен орган

	

	Потврда дека не е отворена постапка за ликвидација издадена од надлежен орган

	

	Потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не e изречена споредна казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за јавно приватно партнерство; 

	

	Потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не е изречена споредна казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност
	

	Потврда дека со правосилна пресуда нe e изречена прекршочна санкција забрана за вршење на професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност

	

	Потврда за регистрирација на печатениот медиум во Регистерот на издавачи на печатени медиуми од Агенцијата за аудио и аудио-визуелни медиуми

	

	Писмена Изјава заверена кај нотар на одговорното лице на подносителот на барањето дека печатениот медиум печател и дистрибуирал на пазарот најмалку три години до денот на објавувањето на Јавниот повик

	

	Писмена Изјава заверена кај нотар на одговорното лице на подносителот на барањето дека печатениот медиум последните три години до денот на објавувањето на Јавниот повик во континуитет се продавал на пазарот по цена од минимум 10 денари за националните дневни весници, минимум 10 денари за локалните неделници и минимум 50 денари за националните неделни и месечни печатени медиуми. 
	

	Документирани докази за направени трошоци за печатењето на печатениот медиум за 2024 година

	

	Документирани докази за направените трошоци за дистрибуција на печатениот медиум за 2024 година

	

	Потврда за тековна состојба од Трговскиот регистар и Регистарот на други правни лица

	

	Изјава заверена кај нотар дека печатениот медиум е дневен, неделен, месечен или локален печатен медиумод општ информативен карактер кој објавува содржина насочена кон непрекинато информирање на јавноста за тековните тековните политички, економски, социјални теми и прашања
	

	Изјава заверена кај нотар дека барателот под морална, материјална и кривична одговорност гарантира за точноста и веродостојноста на наведените податоци во барањето
	





_________________ 2025 година                     МП                        _____________________________________
                                                                                                                                                             (име и презиме на овластено лице на
                                                                                                                                                                       подносителот на барањето)
________________________________                                                                                         
(датум и место на поднесување на барањето)

 __________________________________                             
(потпис на овластено лице на подносителот на 
                                                                                                                                                                           барањето)
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